

“I NORDISKT LJUS...”

MED FLYGEL OCH NÄKTERGAL

- en musikalisk resa i romantikens och naturens tecken!

DUO NORDIC

Pernilla Ingvarsdotter Sopran

Helena Ha-Young Sul Konsertpianist

Virtuost, poetiskt och nära....

En romantisk resa där vi får uppleva stycken av
Ture Rangström, Wilhelm Stenhammar, Emil Sjögren,
Lars-Erik Larsson, Jean Sibelius, Edvard Grieg och Gunnar de Frumerie.
Det nordiska tonerna kryddar duon med svenska diktare, då
allt är sammanvävt av poetiska inslag.
Ett konsertprogram som tilltalar såväl musik som lyrik connaisseuren.



Sopranen **PERNILLA INGVARSDOTTER** har efter avslutade studier vid Musikhögskola och Operastudio 67 frilansat som soloartist. Vid sidan av romans och kammarmusikkonserter är Pernilla en flitigt anlitad sopransolist i oratorier och fristående operaproduktioner. Hon har sjungit med orkestrar som Radiosymfonikerna, Camerata Nordica, Barockorkestern Stockholm, Hovkapellet, Marinens Musikkår och Göteborg Baroque. Vid radiosändningar har Pernilla med stor framgång framfört bl a det krävande sopransolot i Deutsche Motette av R. Strauss under turné till USA och Canada med Radiokören och Eric Ericsons kammarkör under ledning av Eric Ericson samt sopransolot vid uruppförandet av S. Naumanns Requiem med Radiosymfonikerna och Radiokören under ledning av Gustaf Sjökvist. Pernilla har ett antal verk dedikerade till sig av den brittiske kompositören Ted Watson. Pernilla är en av grundarna till Opera Linné i Småland.



Den svenskfödda konsertpianisten **HELENA HA-YOUNG SUL** med rötter i Korea och Japan framför löpande både solo- och kammarmusik-konserter. Musikstudierna har bedrivits vid kgl. Danske musikkonservatoriet i Köpenhamn, the Royal Academy of Music i London och Conservatoire de Musique de Genève i Schweiz som avslutades med högst bemerkelse i solistklassen. Hon har uppträtt i Skandinavien, Europa, Sydkorea, Kina och USA. Framträdanden har vid flera tillfällen inspelats och sänts av bl.a. Sveriges Radio, SVT, Radio Suisse och BBC. Särskilt kan nämnas att Helena fick ett mycket varmt mottagande för sin tolkning av Chaconne av världskända tonsättarinnan Sofia Gubaidulina som framfördes under en av Båstads kammarmusikfestivaler. Helena är ofta anlitad i juriesammanhang för internationella pianotävlingar och är även grundare och konstnärlig ledare för Göteborgs Pianofestival.

BOKNING & INFO

duonordic@sopran.se

www.duonordic.sopran.se

www.sopran.se